

CEMİL MERİÇ KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
DEVAMSIZLIĞI ÖNLEME KOMİSYONU OLUŞTURULMASI VE DEVAMSIZ
ÖĞRENCİLER İÇİN EYLEM PLANI TOPLANTISI

OKULU : Cemil Meriç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

DÖNEM : 1. Dönem

TOPLANTI TARİHİ : 03/09/2024

TOPLANTI NO : 1

TOPLANTI SAATİ : 16.00

TOPLANTI YERİ : Öğretmenler Odası

Gündem Maddeleri:

1-Açılış

2-Komisyonunda görevli öğretmenlerin seçimi

3- Sürekli devamsız öğrenciler ile ilgili yapılacak Çalışmalar

4-Kapanış

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Toplantı okul müdürü Zeyyat BARUT başkanlığında başladı.Toplantıya tün öğretmenlerin ve müdür yardımcılarının tam katıldığı görüldü.

Açılış konuşmasında okul müdürü Zeyyat BARUT ‘‘Öğrenci devamsızlığında yapılacak işlemler yönetmeliğin devamsız öğrencilerle ilgili kısmında belirtilmiş olup bu öğrenciler ile ilgili son aşamada Ortaöğretim Kanunu Devamsızlıkla ilgili 59.A-1 (Sınıf tekrarı ve öğrenim hakkı MADDE 59- (1) Öğrencilerden; a) (Değişik:RG-26/3/2017-30019) Doğrudan, yılsonu başarı puanıyla veya sorumlu olarak sınıf geçemeyenlerle devamsızlık nedeniyle başarısız sayılanlar sınıf tekrar eder. Sınıf tekrarı hazırlık sınıfı hariç, orta öğrenim süresince en fazla bir defa yapılır. Öğrenim süresi içinde ikinci defa sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencilerin ders yılı sonunda okulla ilişkisi kesilerek mesleki eğitim merkezine, Açık Öğretim Lisesine, Mesleki Açık Öğretim Lisesine veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine kayıtları yapılır. Mesleki eğitim merkezinde öğrenim görenlerden ikinci defa sınıf tekrar etme durumuna düşen öğrencilerin kayıtları Açık Öğretim Lisesine, Mesleki Açık Öğretim Lisesine veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine yapılır.) denilmektedir dedi.Bizimde bu yönetmelik çerçevesinde öğrencilerimizin ve velilerimizin mağdur olmaması için komisyon olarak çalışmamız gerektiğini söyledi.

2-Komisyon üyelerinin seçimine gidildi. Komisyon Okul Müdürü başkanlığında 1 rehber öğretmen,Her sınıf şubesinin sınıf rehber öğretmeni ve 1 okul aile birliği üyesinden oluşturularak komisyon listesi EK-1’ e yazıldı.

3- YAPILACAK ÇALIŞMALAR

Sürekli devamsız öğrenciler ile ilgili yapılması gereken işlemler;

- Öğrencilere ve velilere, devamsızlık konusunda toplantı yapılarak yazılı ve sözlü bilgi verilmesi, okula devam konusunda verilen cezaların neler olduğu hakkında bilgilendirme yapılması, veli telefonlarının güncellenmesi, öğrenci bir gün bile gelmez ise velinin telefonla aranması ve sebebinin öğrenilmesi,

- Okul idaresince, öğretmenlere yoklamaların alınması ve işlenmesi konusunda sözlü ve yazılı bilgi verilmesi, şubelerde sorumlu müdür yardımcısının belirlenmesi,
- Öğrenci devamsızlığının e-okul sistemine girilmesi ve e-okulda 5.10.15.günlerde veli devamsızlık mektupları gönderilmesi, sürekli devamsızlık yapan öğrencinin velisine devamsızlık mektubu gönderilmesine rağmen devam sağlanmıyorsa muhtarlık ile tebligat yoluna geçilmesi,
- Muhtar aracılığı ile tebligat yapıldığı halde hala öğrenci okula gelmiyorsa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmesi ve Kaymakamlık tarafından yapılan tebligata rağmen devam sağlanmıyorsa, veliye ceza kesileceğinin bilinmesi,
- Veli ve öğrencinin mevcut olduğu durumda, öğrenci okula gelmiyorsa acil olarak devamsızlık mektubu, muhtar tebligatı ve kaymakamlık tebligatı yapıp ceza kesilmesinin sağlanması,
- Ceza kesilmesine rağmen öğrenci gelmiyorsa veliye hapis cezası verilebileceğinin veli tarafından öğrenilmesi, veli okula geldiği zaman sözlü ve yazılı bilgilendirilmesi ve tutanak tutularak imzalatılması, veli imzalamazsa iadeli taahhütlü posta ile yazının gönderilmesi,
- Velinin bilgilendirilmediği ve yazılı haberdar edilmediği sürece sorumlunun okul idaresi olacağı,
- Devam etmeyenlerin yanında okula hiç kaydı yapılmayan öğrencilerin de bulunduğu, bu öğrencilerin e-okul sisteminden takibinin yapılarak, yine muhtarlarla işbirliği yoluna gidilmesi gerekmektedir.

3-Toplantıya iyi dilek temennileri ile son verilmiştir.

EK-1 Komisyon Üyeleri

ADI SOYADI	BRANŞI-ALANI-GÖREVİ	KOMİSYON GÖREVİ	İMZA
ZEYYAT BARUT	OKUL MÜDÜRÜ	KOMİSYON BAŞK.	
MEHMET DELİBAŞ	OKUL REHBER ÖĞR.	ÜYE	
MELEK İŞIKLI	YİYECEK İÇECEK ÖĞRT (9 YİY.İÇ)	ÜYE	
RÜMEYSA ÇELİK	TARİH ÖĞRT.(9ÇG)	ÜYE	
NAGİHAN ARSLANTAŞ	İNGİLİZCE ÖĞRT.(9HYB)	ÜYE	
AYŞE KISA	COĞRAFYA ÖĞRT(9GSB)	ÜYE	
SONGÜL TOPAKTAŞ	YİYECEK İÇECEK ÖĞRT (10 YİY.İÇ)	ÜYE	
GÜLSERN KAVAK	T.D.EDEBİYATI(10ÇG)	ÜYE	
İSMET SAVAŞ KAHRAMAN	FİZİK ÖĞRT.(10GSB)	ÜYE	
AYŞENUR YURTMAN	ÇOCUK GELİŞ ÖĞRT 10 HYB	ÜYE	
AYNUR SEBÜKTEKİN	FELSEFE ÖĞRT.(11ÇG)	ÜYE	
UFUK KARAKILÇIK	BİYOLOJİ ÖĞRT.(11GSB)	ÜYE	
ÜCRETLİ ÖĞRT ?	11HYB	ÜYE	
ÜCRETLİ ÖĞRT ?	11 YİY.İÇ.	ÜYE	
ÜCRETLİ ÖĞRT ?	12 HYB	ÜYE	
OKAN DEVECİ ?	ÇOCUK GELİŞ ÖĞRT(12 A ÇG)	ÜYE	
SAİT KEKLİK	OAB BAŞK.	ÜYE	

Zeyyat BARUT
Okul Müdürü

CEMİL MERİÇ KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ / 2025 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIKLARI VE OKUL TERKİNİ AZALTMA EYLEM PLANI

İŞLEM SİRASI	YAPILACAK FAALİYET	YAPILACAK FAALİYETLER ADIMLARI	SORUMLU KİŞİ/ KİŞİLER VE İŞBİRLİĞİ YAPILABİLECEK KURUM/ KURULUŞLAR SORUMLU BİRİM	BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ	AÇIKLAMA
1	Eylül Ayı Sene Baş Öğretmenler Kurulunda, Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu Oluşturulması	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu okul müdürü ya da müdür yardımcısı başkanlığında her sınıf düzeyinden bir sınıf rehber öğretmeni, varsa okul rehberlik öğretmeni, okul aile birliği temsilcisinden oluşur.	Okul İdari	Eylül Ayı içerisinde	
2	Devamsızlığı Azaltma Ve Okul Terkî Önleme Eylem Planının Hazırlanması	İlçe Devamsızlığı Azaltma Eylem Planı doğrultusunda her okul kendi ihtiyaçlarına uygun olarak eylem planı hazırlar.	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu	15 - 30 Eylül	
3	Okulda Oluşturulan Devamsızlığı Azaltma Komisyonu Üyeleriyle Değerlendirme Toplantısının Yapılması.	Okul İdari	Okul İdari	2 Ayda bir	
4	Devam - Devamsızlık Bilgilendirme Toplantılarının Yapılması.	222 sayılı İktisatî ve Eğitim Kanunu, İktisatî ve Ortaöğretim Yönetmelikleri doğrultusunda devamsızlık yaptırımlarına ilişkin (odul belgesi alma, para cezası, şartlı nakit transfer ücretlerinin kesilmesi vb.) veli, öğretmen ve öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması. Veli, öğretmen ve öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması.	Okul Yönetimi Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu	1 - 15 Ekim Arası	
5	Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Tespit Edilmesi Ve Devamsızlık Neden Ve Türlerinin Belirlenmesi	1. Devamsızlığın günlük olarak E - okul sistemine işlişiler tarafından düzenli olarak işlenmesi, 2. E - okul veli işlişiler dönemi başlarında sınıf öğretmenleri tarafından güncellenmesi. 3. Velilere anlık bilgilendirmelerin (sms, e-mail, tel vb.) yapılması. 4. Devamsızlık nedenleri anketinin uygulanması. 5. Aralık devamsızlık durumunda veli ile yüz yüze görüşülerek devamsızlığın nedenlerinin tespit edilmesi. 6. Yapılan çalışmalara rağmen okulda devamı sağlanamayan öğrenciler ile ilgili bilgiler ile tutulan tutanakların il/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi.	Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları Sınıf Rehber Öğretmenleri	Tüm Yıl	
6	Devamsızlığı Önlemede Yapılabilecek Sosyo-Kültürel Etkinliklere Yönelik Çalışmalar	A. Sosyo - Kültürel Faaliyetler 1. Konser, müzik dinletisi, tiyatro, halk oyunları, folklori, fotoğrafçılık gibi çalışmalara öğrencilerin aktif olarak katılımının sağlanması. 2. Öğrencilerin isteşileri doğrultusunda il içi ve il dışı gezilerinin planlanması, bu gezilere devamsızlık yapan öğrencilerin teşvik edilmesi/ücretsiz katılımının sağlanması. 3. Belirli gün ve haftalar için hazırlanan kutlama programlarında devamsızlık yapan öğrencilere görev ve sorumluluklar verilerek aktif katılımının sağlanması. B. Sportif Faaliyetler 1. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile iş birliğı yapılarak okul takımlarının kurulması ve devamsız öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bu takımlara aktif bir şekilde katılımının sağlanması. 2. Okulların sportif faaliyetler için gerekli alanların ve malzemelerin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi. 3. Okul içi ve il içi spor turnuvalarının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. 4. Sıntraç, masa tenisi, mungala, geleneksel çocuk oyunları, badmington vb. sportif faaliyetlerin okul içerisinde aktif olarak düzenlenmesi. 5. İl ve ilçelerde bulunan resmi sosyal - kültürel ve sportif aktivite merkezleri hakkında farkındalık çalışmaları	Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları Sivil Toplum Kuruluşları Halk Eğitim Merkezi	Tüm Yıl	
7	Devamsızlığı Önlemede Yapılabilecek Sportif Faaliyetlere Yönelik Çalışmalar	C. Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar 1. Veli profili analizinin yapılması (parçalanmış aile, maddi yetersizlik, aile içi şiddet, istismar, hükümlü yakın, anne-baba vefat durumu vs) 2. Ev ziyaretlerinin düzenlenmesi. 3. Öğrencilerin boş zamanlarını etkili bir şekilde değerlendirilmesi amaçlı veli bilgilendirme eminerlerinin düzenlenmesi. 4. Verimli ders çalışma alışkanlıklarının kazandırılmasına yönelik veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 5. Psikolojik desteğe ihtiyaç duyan ailelerin ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 6. Maddi yetersizliğı tespit edilen ailelerin ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.(İŞKUR, Sosyal Yardımlaşma Vakfı vb.) 7. Erken yaşta evlilikle ilgili yasal düzenlemeler ve erken yaşta evliliğin zararlarına yönelik veli-öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması. D. Akran Zorbalığı ile ilgili Çalışmalar 1. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Zorbalık nedenlerinin belirlenmesi 3. Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 4. Öğrencilere yönelik sosyal beceri eğitimlerinin planlanarak verilmesi (işlişim becerileri, arkadaşlık işlişleri, özür dileme, akran zorbalığı, hayır diyebilme, farklılıkların kabul vb.) 5. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin düzenli takiplerinin yapılması. 6. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin velileri ile görüşerek psikolojik destek sunulması. 7. Öğretmenlere yönelik akran zorbalığı ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 8. Okullarda Şiddetî Önleme ve Müdahale Okul ve İl Eylem Planları doğrultusunda çalışmaların yapılması	Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları Halk Eğitim Merkezi Sosyal Yardımlaşma Vakfı Rehberlik Araştırma Merkezleri Sağlık Kurum ve Kuruluşları İŞKUR	Tüm Yıl	
8	Devamsızlığı Önlemede Öğrenci Velilerine Yönelik Yapılabilecek Çalışmalar	C. Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar 1. Veli profili analizinin yapılması (parçalanmış aile, maddi yetersizlik, aile içi şiddet, istismar, hükümlü yakın, anne-baba vefat durumu vs) 2. Ev ziyaretlerinin düzenlenmesi. 3. Öğrencilerin boş zamanlarını etkili bir şekilde değerlendirilmesi amaçlı veli bilgilendirme eminerlerinin düzenlenmesi. 4. Verimli ders çalışma alışkanlıklarının kazandırılmasına yönelik veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 5. Psikolojik desteğe ihtiyaç duyan ailelerin ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 6. Maddi yetersizliğı tespit edilen ailelerin ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.(İŞKUR, Sosyal Yardımlaşma Vakfı vb.) 7. Erken yaşta evlilikle ilgili yasal düzenlemeler ve erken yaşta evliliğin zararlarına yönelik veli-öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması. D. Akran Zorbalığı ile ilgili Çalışmalar 1. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Zorbalık nedenlerinin belirlenmesi 3. Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 4. Öğrencilere yönelik sosyal beceri eğitimlerinin planlanarak verilmesi (işlişim becerileri, arkadaşlık işlişleri, özür dileme, akran zorbalığı, hayır diyebilme, farklılıkların kabul vb.) 5. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin düzenli takiplerinin yapılması. 6. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin velileri ile görüşerek psikolojik destek sunulması. 7. Öğretmenlere yönelik akran zorbalığı ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 8. Okullarda Şiddetî Önleme ve Müdahale Okul ve İl Eylem Planları doğrultusunda çalışmaların yapılması	Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları Halk Eğitim Merkezi Sosyal Yardımlaşma Vakfı Rehberlik Araştırma Merkezleri Sağlık Kurum ve Kuruluşları İŞKUR	Tüm Yıl	
9	Devamsızlığı Önlemede Yönelik Akran Zorbalığı ile ilgili Yapılabilecek Çalışmalar	D. Akran Zorbalığı ile ilgili Çalışmalar 1. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Zorbalık nedenlerinin belirlenmesi 3. Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgi kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 4. Öğrencilere yönelik sosyal beceri eğitimlerinin planlanarak verilmesi (işlişim becerileri, arkadaşlık işlişleri, özür dileme, akran zorbalığı, hayır diyebilme, farklılıkların kabul vb.) 5. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin düzenli takiplerinin yapılması. 6. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin velileri ile görüşerek psikolojik destek sunulması. 7. Öğretmenlere yönelik akran zorbalığı ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 8. Okullarda Şiddetî Önleme ve Müdahale Okul ve İl Eylem Planları doğrultusunda çalışmaların yapılması	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kolluk Kurvetleri Sağlık Kurum ve Kuruluşları Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları Rehberlik ve Araştırma Merkezleri Okul Rehberlik Servisleri Psikososyal müdahale ekibi.	Tüm Yıl	

10	Devamsızlığı Önlemede Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Çalışmalar	<p>E. Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Çalışmalar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Özel gereksinimli öğrencilerin tespit edilmesi (bedensel, görme, işitme, zihinsel, DEHB, üstün ve özel yetenekli, yaygın gelişimsel bozukluk, OOG vb.) 2. Tespit edilen Özel gereksinimli öğrencilerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 3. Öğrenci ihtiyaçlarına yönelik sınıf içi ve okul dışı düzenlemelerin yapılması. 4. Destek eğitim odalarının aktif hale getirilmesi. 5. Özel gereksinimli öğrencilerle ilgili olarak veli ve öğretmenlere yönelik bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Rehberlik ve Araştırma Merkezleri • Sağlık Kurum ve Kuruluşları • Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları 	Tüm Yıl	
11	Devamsızlığı Önlemeye Yönelik Akademik Yeterlilikle İlgili Çalışmalar	<p>F. Akademik Yeterliliğe Yönelik Çalışmalar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Akademik yeterliliği olan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Akademik yeterlilik nedenlerinin tespit edilmesi. (okuma-yazma, öğreneme, öğrencilerin ilgi ve yönelimlerine uygun eğitim kurumlarında bulunmaması, olumsuz okul ve öğretmen algısı vb.) 3. Akademik yeterlilik nedenlerine uygun olarak önlemlerin alınması (destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, kulüp ve ders dışı egzersiz çalışmaları vb. düzenlenmesi) 	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Kolluk kuvvetleri • Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları • Muhtarlıklar 	Tüm Yıl	
12	Devamsızlığı Önlemede Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar	<p>G. Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Okul ve çevresindeki Risk faktörlerinin belirlenmesi. 2. Öğrencilerin güvenli bir şekilde okula gidip gelmeleri için okul yönetimi ve kolluk kuvvetlerinin aldığı önlemlerin artırılması. 3. Öğrencilerin devamsızlık yapmasına neden olan okul çevresindeki mekanlara ve kişilere yönelik yapılacak çalışmalar. 4. Bağlılıkla mücadele (Eylem planları, doğrudan doğruya çalışmaların yapılması). 	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri. • Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları • Muhtarlıklar 	Tüm Yıl	
13	Devamsızlığı Önlemede Çocuk İçişliğine Yönelik Çalışmalar	<p>H. Çocuk İçişliğine Yönelik Çalışmalar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Okullarda çocuk işi yada mevsimlik işçi olarak çalışan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Çocuk işçilerin okula devam için veli ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması 3. Çocuk işçi çalıştıran iş yerlerinin tespit edilerek yasal işlemlerin gerçekleştirilmesi üzere ilgili kurumlarla iş birliği yapılması. 	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları • Okul Aile Birliği 	Tüm Yıl	
14	Devamsızlığı Önlemede Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar.	<p>I. Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Velilerin eğitim süreçlerine aktif katılmalarının sağlanması 2. Okul -veli iş birliğini destekleyen faaliyetlerin düzenlenmesi (toplantı, kermes, okul çayı, gezi vb.) 3. Velilerin çocuk gelişimi ve eğitimi konusunda bilinçlenmeleri amacıyla aile eğitimi, seminer, panel, konferans vb. çalışmaların yürütülmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Gençlik Hizmetleri ve Spor İl/ilçe Müdürlüğü • Okul Yönetimi • Okul • Devamsızlığı İzleme Komisyonları • Halk Eğitim Merkezi • Sivil Toplum Kuruluşları 	Tüm Yıl	Okul Aile Birliği ve Yerel İmkanlardan faydalanma yoluna gidilecektir.
15	Devamsızlığı Önlemede Okul İç Düzenlemelerine Yönelik Çalışmalar	<p>J. Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Velilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları.</p> <p>Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerekti durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikoloğlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Sağlık kurum ve kuruluşları. • Rehberlik ve Araştırma Merkezleri. 	Tüm Yıl	
16	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Velilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları	<p>K. Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Velilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları.</p> <p>Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerekti durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikoloğlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Sağlık kurum ve kuruluşları. • Rehberlik ve Araştırma Merkezleri. 	Tüm Yıl	
17	Faaliyet Raporları Ve Veri Giriş İşlemleri	<p>*Her dönem sonunda okul komisyonları toplanarak, yapılan çalışmalarla ilgili ekteki rapor formatı doldurularak, varsa etkinliklerle ilgili görseller(resim, afiş, döviz vb.) ile beraber İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilir.</p> <p>*İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri okullardan gelen ekteki rapor ve görselleri birleştirerek, ilçe raporu olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü • Tüm Okul Müdürlükleri 	Tüm Yıl	İlçe Milli Eğitim ve Okul Müdürlüklerince takip edilecektir.
18	Devamsızlık ile ilgili Farkındalık Oluşturmak İçin Afiş Ve Sloganların Okulda Asılması		<ul style="list-style-type: none"> • Okul İdaresi 	Tüm Yıl	
19	Öğrenci Devamsızlıklarının Günlük Olarak SMS Gönderilmesi, 5 Günü Dolduran Ve 2 Gün Üst Üste Gelmeyen Öğrencilerin Velilerinin Telefon İle Aranması		<ul style="list-style-type: none"> • Sınıf Müdür Yardımcıları 	Tüm Yıl	
20	Ekonomik Nedenlerle Devamsızlık Yapan Öğrencilerin Tespit Edilmesi Ve İhtiyaçlarının Giderilmesi	<p>ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilerin durumu ilçe sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına bildirilecektir.</p> <p>İmkanlar ölçüsünde aile birliği tarafından destek verilecektir.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sınıf Rehber Öğretmenleri • Sınıf Müdür Yardımcıları 	Eylül ve Ekim ayları içerisinde	
21	Sınıf Devamsızlıklarının Çıkarılıp Sınıf Öğretmenlerine Resmî Yazı İle Verilmesi		<ul style="list-style-type: none"> • Okul İdaresi 	Yıl Boyunca Ayda bir	
22	Sınıf Veli Toplantılarının Yapılarak Velilerin Bilgilendirilmesi		<ul style="list-style-type: none"> • Sınıf Müdür Yardımcıları • Sınıf Rehber Öğretmenler 	Kasım - Nisan	
23	Devamsızlık Nedenleri Anketinin Yapılması		<ul style="list-style-type: none"> • Rehberlik Servisi • Sınıf Rehber Öğretmenler 	Kasım / Aralık Ayı içerisinde	

24	Devamsızlık Oranı Yüksek Olan Öğrencilerle Rehberlik Servisinin Görüşmesi		Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenleri	Yıl Boyunca
25	Devamsızlık Yapmayarak Örnek Olan Öğrencilere Tören Alanında Taktif Edilmesi, Okulun İnternet Sitesi Ve Sosyal Medya Hesaplarından Yayınlanması		Okul İdaresi	Mayıs ayı sonunda
26	Okul Çevresindeki Devamsızlıkların Artmasına Zemin Hazırlayan İnternet Cafe Ve Oyun Salonlarının Eğitim Saatleri İçerisinde Denetlenenilmesi İçin İl/İlçe Emniyet Müdürlükleri ile İşbirliği Yapılması		Okul İdaresi	Ekim Ayı İçerisinde
27	Devamsızlığı Fazla Olan Öğrencilerle Özel Görüşmeler Yapılması		Müdür Yardımcısı Sınıf Rehber Öğretmenleri Rehber Öğretmen	Yıl Boyunca
28	Genel Veli Toplantısında Devamsızlığın Önemine Yer Verilmesi.		Okul İdaresi	Kasım ve Nisan Ayları İçinde
29	Devamsızlığı Artış Gösteren Öğrencilerin Tespiti Ve Veli Bilgilendirmeleri		Sınıf Rehber Öğretmenleri Sınıf Müdür Yardımcıları	Kasım Ayı İçerisinde
30	Devamsızlık Yapan Öğrenci Ve Velilere Yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliler İçin Psikolojik Destek Çalışmaları. Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerekli durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikologlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlara iş birliği yapılmalıdır.	Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmenleri	Yıl Boyunca
31	Dönem Sonunda Sınıflar Bazında Raporların Hazırlanması Ve Değerlendirme Yapılması.	Rapor hazırlama	Sınıf Rehber Öğretmen Sınıf Müdür Yardımcıları	I. Ve II. Dönem sonunda
32	Analiz Ve Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması	Anket uygulama, rapor hazırlama	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu	Yılsonu
33	Yeni Eğitim Öğretim Yılı İçin "Eylem Planının" Revize Edilmesi	Plan değerlendirme ve hazırlama	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu	Yılsonu

- * Bu eylem planı kapsamında her okul kendi eylem planını hazırlayacak ve çalışmalar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından takip edilecektir.
- * Her dönem sonunda Okul Devamsızlığı İzleme ve Değerlendirme komisyonları toplanarak eylem rapor formatı doldurularak varsa görselleri rapora eklenecektir.
- * Okul Devamsızlığı İzleme ve Değerlendirme Komisyonları tarafından hazırlanan raporlar Hayatımız Okul yönüğünde belirlenen takvime göre İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.
- * Okul içersinde yapılan tüm çalışmalar ile öğrenci ve veli görüşmeleri belgelenebilecektir (fotoğraf, tutanak vb.).

